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Automātiskas iekārtas želatīna kapsulu pulēšanai un putekļu noņemšanai farmaceitiskā ražošanā Spain Pharma-Manager.com Tiešsaistes video par ražošanas un laboratorijas

aprīkojumu no vadošajiem farmācijas nozares ražotājiem un piegādātājiem.

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Blisteris ar tabletēm ir tāda veida iepakojums, kas maksimāli palielina tablešu uzglabāšanu no pulvera no apkārtējās vides ietekmes. Galvenais līdzeklis tabletes iedarbībai ir

mitrums. Blisteru atsevišķās šūnās tabletes ir maksimāli aizsargātas. 

Farmācijas palīgiekārtu montāžas līnijas tips. To izmanto konveijeros granulu un pulvera izejvielu attālinātai pārvietošanai no konteineriem uz procesa iekārtu bunkuriem. 

Farmācijas uzņēmums no Kanādas. 

Farmaceitisko procesu iekārtu drenāžas katlu tips. Izmanto daudzslāņu granulu veidošanai, kā arī dekoratīvā un aizsargpārklājuma uzklāšanai uz tablešu virsmas. 

Šķidrā gulta ir tehnoloģisks termins, ko lieto farmācijas nozarē. Attiecas uz lejasdaļas granulēšanas procesu, tas ir šķidruma un pulvera maisījums, kā rezultātā veidojas perfekti

sfēriskas granulas. Pārtrauktā gulta, labākais veids, kā uz granulām uzklāt daudzslāņu apvalku. 

Iepakot kastē tehnoloģisko procesu farmaceitiskajā ražošanā. Automātisks izkārtojuma process dažādu zāļu formu un medicīnisko izstrādājumu gatavās kartona kastēs. 

Liofilizēta veida farmaceitiskā procesa iekārta. Izmanto pārtikas, farmaceitisko un bioloģisko produktu dehidratācijas un žāvēšanas ražošanai. Mitrums vakuumā kondensējas un

sasalst. Vakuuma žāvēšana ļauj rehidratēt un atjaunot produktu, pievienojot ūdeni. 

Blisterizē farmaceitisko produktu iepakošanas tehnoloģisko procesu izturīgā individuālā iepakojumā, kas izgatavots no PVC un alumīnija folijas. Blisteru iepakojumi tiek veidoti

iepakojuma sildīšanas laikā, vienlaikus sterilizējot. Tas ir viens no populārākajiem pilnvērtīgu zāļu iepakojuma veidiem. 

Laminēta papīra veida farmaceitisko iepakojumu aprīkojuma iepakojuma materiāls. To lieto, veidojot mīkstus atsevišķu šūnu iepakojumus ar tabletēm. Kombinēts papīra un

polietilēna plēves materiāls. 

Farmaceitisko produktu aizvēršanas tehnoloģiskais process pēc ievietošanas atsevišķā iesaiņojumā. Tiek izmantoti plastmasas un alumīnija vāciņi stikla un plastmasas pudelēm

un pudelēm.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.
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Automātiska iekārta želatīna kapsulu pulēšanai un putekļu
noņemšanai, izmantojot farmaceitisko ražošanu Eiropā

Farmācijas tablešu prese 25.11.2020
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Automātiskas iekārtas tablešu pulēšanai un putekļu
farmaceitiskai ražošanai

Farmācijas tablešu prese 25.11.2020

Vairāk saites
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Automātiskas iekārtas tablešu tīrīšanai un
putekļu noņemšanai farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 08.12.2020 19.790K skati

Darbvirsmas uzlīmēšanas mašīna pašlīmējošām
etiķetēm uz plastmasas pudelēm ar aptiekas…

Farmācijas tablešu prese 07.09.2020 1.450K skati

Automātiska iekārta indukcijas alumīnija
membrānai uz kakla plastmasas pudelēm

Farmācijas tablešu prese 20.11.2020 78,105K skati
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